

Specificații de preț (F4.2) IP Gimnaziul "Ion Sirbu" s. Mascauti

Numarul licitatiei:		21027366				Data: 24.08.2020		Alternativa nr: _____		
Denumirea licitatiei:		Achizitionarea produselor alimentare				Lot: _____		Pagina: _ din ____		
Cod CPV		Un de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	5	6	7	8	9	
Bunuri/Servicii:										
LOT 1 Crupe										
15000000-8	Faina de porumb	kg	60	7.12	1.42	8.54	427.20	512.40	La solicitarea cumpă- rătorului	
1500000-8	Crupa de griu	kg	60	5.92	1.18	7.10	355.20	426.00	La solicitarea cumpă- rătorului	
15000000-8	Hrisca	kg	60	14.69	2.94	17.63	881.40	1057.80	La solicitarea cumpă- rătorului	
15000000-8	Orez	kg	60	11.28	2.26	13.54	676.80	812.40	La solicitarea cumpă- rătorului	
1500000-8	Crupa de gris	kg	20	7.67	1.53	9.20	153.40	184.00	La solicitarea cumpă- rătorului	
15000000-8	Mazare uscata	kg	60	7.17	0.57	7.74	430.20	464.40	La solicitarea cumpă- rătorului	
15000000-8	Fulgi de ovaz	kg	60	10.52	2.11	12.63	631.20	757.80	La solicitarea cumpă- rătorului	
15000000-8	Paste fainoase	kg	60	14.54	2.91	17.45	872.40	1047.00	La solicitarea cumpă- rătorului	
15000000-8	Taietei	kg	20	28.75	5.75	34.50	575.00	690.00	La solicitarea cumpă- rătorului	
1500000-8	Faina de griu	kg	40	7.21	1.44	8.65	288.40	346.00	La solicitarea cumpă- rătorului	
15000000-8	Zahar	kg	150	11.53	0.92	12.45	1729.50	1867.50	La solicitarea cumpă- rătorului	
15000000-8	Sare iodata	kg	20	3.42	0.68	4.10	68.40	82.00	La solicitarea cumpă- rătorului	
TOTAL LOT 5							7089.10	8247.30		
LOT 2 Fructe si legume										
15000000-8	Morcov	kg	150	4.35	0.35	4.70	652.50	705.00	La solicitarea cumpă- rătorului	
15000000-8	Sfecla	kg	50	2.50	0.20	2.70	125.00	135.00	La solicitarea cumpă- rătorului	
15000000-8	Cartofi	kg	800	4.29	0.34	4.63	3432.00	3704.00	La solicitarea cumpă- rătorului	
15000000-8	Ceapa	kg	150	5.28	0.42	5.70	792.00	855.00	La solicitarea cumpă- rătorului	

15000000-8	Varza	kg	600	3.89	0.31	4.20	2334.00	2520.00	La solicitarea cumpă- rătorului	
15000000-8	Verdeata	kg	10	62.04	4.96	67.00	620.40	670.00	La solicitarea cumpă- rătorului	
15000000-8	Conopida	kg	40	25.00	2.00	27.00	1000.00	1080.00	La solicitarea cumpă- rătorului	
15000000-8	Mere	kg	900	5.93	0.47	6.40	5337.00	5760.00	La solicitarea cumpă- rătorului	
15000000-8	Usturoi	kg	5	34.72	2.78	37.50	173.60	187.50	La solicitarea cumpă- rătorului	
15000000-8	Lamii	kg	40	27.19	5.44	32.63	1087.60	1305.20	La solicitarea cumpă- rătorului	
15000000-8	Banane	kg	500	21.33	4.27	25.60	10665.00	12800.00	La solicitarea cumpă- rătorului	
15000000-8	Mandarine	kg	500	23.02	4.61	27.63	11510.00	13815.00	La solicitarea cumpă- rătorului	
15000000-8	Fructe uscate	kg	15	24.50	4.90	29.40	367.50	441.00	La solicitarea cumpă- rătorului	
15000000-8	Macies uscat	kg	15	35.42	7.08	42.50	531.30	637.50	La solicitarea cumpă- rătorului	
15000000-8	Castraveti murati	kg	20	19.58	3.92	23.50	391.60	470.00	La solicitarea cumpă- rătorului	
15000000-8	Rosii murate	kg	20	19.58	3.92	23.50	391.60	470.00	La solicitarea cumpă- rătorului	
15000000-8	Rosii proaspete	kg	40	19.72	1.58	21.30	788.80	852.00	La solicitarea cumpă- rătorului	
15000000-8	Castraveti proaspeti	kg	40	24.44	1.96	26.40	977.60	1056.00	La solicitarea cumpă- rătorului	
15000000-8	Ardei dulce proaspat	kg	40	19.72	1.58	21.30	788.80	852.00	La solicitarea cumpă- rătorului	
							41966.30	48315.20		
LOT 3 Produse de bacanie, peste, oua de gaina										
15000000-8	Ulei vegetal	lit	50	17.22	3.45	20.67	861.00	1033.50	La solicitarea cumpă- rătorului	
15000000-8	Pasta de rosie	kg	10	22.92	4.58	27.50	229.20	275.00	La solicitarea cumpă- rătorului	
15000000-8	Mazare cons.	buc	80	10.52	2.11	12.63	841.60	1010.40	La solicitarea cumpă- rătorului	
15000000-8	Bors acru clasic	pach	30	4.67	0.93	5.60	140.10	168.00	La solicitarea cumpă- rătorului	

15000000-8	Otet	buc	20	6.00	1.20	7.20	120.00	144.00	La solicitarea cumpă- rătorului	
15000000-8	Cacao	buc	50	6.36	1.27	7.63	318.00	381.50	La solicitarea cumpă- rătorului	
15000000-8	Pesmeti	kg	10	17.04	1.36	18.40	170.40	184.00	La solicitarea cumpă- rătorului	
15000000-8	Suc din tomate	lit	50	8.22	1.65	9.87	411.00	493.50	La solicitarea cumpă- rătorului	
15000000-8	Suc din fructe 3 L	lit	600	6.56	1.31	7.87	3936.00	4722.00	La solicitarea cumpă- rătorului	
15000000-8	Stafide	kg	5	45.83	9.17	55.00	229.15	275.00	La solicitarea cumpă- rătorului	
15000000-8	Ceai negru	pach	50	5.45	1.09	6.54	272.50	327.00	La solicitarea cumpă- rătorului	
15000000-8	Oua de gaina	buc	4000	1.56	0.31	1.87	6240.00	7480.00	La solicitarea cumpă- rătorului	
15000000-8	Frunza de dafin	pach	30	4.69	0.94	5.63	140.70	168.90	La solicitarea cumpă- rătorului	
15000000-8	Magiun	buc	15	15.17	3.03	18.20	227.55	273.00	La solicitarea cumpă- rătorului	
15000000-8	Peste	kg	240	34.33	6.87	41.20	8239.20	9888.00	La solicitarea cumpă- rătorului	
TOTAL LOT 5							22376.40	26823.80		
TOTAL							71431.80	83386.30		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Bahcivanji Nicolai În calitate de: Administrator
Ofertantul: "Alim -Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15